



NordenPaint

Om du har frågor är du välkommen
att kontakta vår kundtjänst.
info@nordenpaint.se

Läs också gärna våra
målningsråd på nordenpaint.se

Thor Olje-/akrylatfärg



Halvblank, vattenburen olje-akrylatfärg (hybridfärg) för målning av träfasader utomhus.

Thor Olje-/akrylatfärg har många användningsområden och kan också användas till målning av plåt utomhus, som stuprör, hängrännor och fönsterbleck.

Dessutom kan färgen användas på väggar och tak i våtutrymmen inomhus, förutsatt att godkänt tätskikt redan finns installerat.

Thor Olje-/akrylatfärg kan appliceras på både tidigare oljefärgs- och akrylatfärgsmålade underlag.

Färgen kan **EJ** användas till att måla över slamfärg/rödfärg.

Speciella egenskaper

Bindemedlet är en blandning (hybrid) av elastisk UV-beständig akrylat och oljealkyd som penetrerar och ger slitstyrka, vattenfasthet och fäste i underlaget.

Thor Olje-/akrylatfärg är extra motståndskraftig mot mögel och algpåväxt och innehåller maximal tillåten halt av Fungicider och Algicider.

Förarbete och applicering

Underlaget skall vara rent torrt och fast. Borsta eller skrapa bort lös gammal, färg.

Trä utomhus: Tvätta gamla renskrapade ytor

Teknisk information

Glans: Halvblank

Kulör: Vit samt standardkulörer (kan även nyanseras/brytas i valfri kulör)

Torktid (vid 20 °C): ca 16 timmar

Övermålningsbar efter: ca 32 timmar

Täckförmåga per liter: 4-7 m² sågat virke
6-9 m² hyvlat virke

Målningstemperatur: Lägst +8 °C

Rengöring av verktyg: No.3 Förtunning

Förtunning: No.3 Förtunning / lacknafta

med fasadtvätt, skölj med vatten och låt torka ordentligt.

Vid svampangrepp ska ytan behandlas med desinficerande medel. Nytt trä och trärena ytor grundas med *Odin Trägrundfärg* före målning med *Thor Olje/akrylatfärg*.

Applicera i 2 skikt med pensel. Låt torka minst 12 timmar mellan skikten.

Undvik att måla då det är fuktigt väder och undvik att måla på heta eller solbelysta ytor.

Plåt/bleck utomhus: Rostfläckar skall först skrapas och grundas men *Njord Antirost & Spärrgrund*. Applicera sedan i två skikt *Thor Olje/akrylatfärg*. Låt torka minst 12 timmar mellan skikten.

Takpannor utomhus: Matta tak skall först primas med *Atle Mineralprimer*. Applicera sedan 2 skikt *Thor Olje/akrylatfärg*. Låt torka minst 12 timmar mellan skikten.

Inomhus: Applicera i 2 skikt med roller och pensel. Låt torka minst 12 timmar mellan skikten.

Viktigt! Spola aldrig ned färg- eller lösningsmedelsrester i avloppet. Lämna in burkar och penslar hos din lokala miljöstation.

FÖRVARA PRODUKTEN FROSTFRITT